

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5213 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
01.04.2021 14:56:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Вентиль шаровый п/п d-25 мм Вентиль шаровый п/п d-25 мм	Штука	15.00000	866.07	12 991.05	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Вентиль шаровый п/п d-50 мм Вентиль шаровый п/п d-50 мм	Штука	1.00000	6 870.54	6 870.54	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Муфта канализационная d100 Муфта канализационная d100	Штука	5.00000	758.93	3 794.65	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Муфта канализационная d50 Муфта канализационная d50	Штука	5.00000	491.07	2 455.35	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	Отводы канализационные d50 Отводы канализационные d50	Штука	3.00000	535.71	1 607.13	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Отводы канализационные d100 Отводы канализационные d100	Штука	3.00000	776.79	2 330.37	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Труба п/п холодная вода d-25 мм Труба п/п холодная вода d-25 мм	Метр	30.00000	558.04	16 741.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Труба п/п горячая вода d-25 мм Труба п/п горячая вода d-25 мм	Метр	30.00000	558.04	16 741.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Адаптер 25 разъемный, наружная резьба Адаптер 25 разъемный, наружная резьба	Штука	8.00000	669.64	5 357.12	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Адаптер 20 разъемный, наружная резьба Адаптер 20 разъемный, наружная резьба	Штука	8.00000	553.57	4 428.56	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Труба п/п d-25 мм Труба п/п d-25 мм	Метр	30.00000	558.04	16 741.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Труба п/п d-20 мм Труба п/п d-20 мм	Метр	4.00000	375.00	1 500.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Отвод ПП 25 90 гр. Отвод ПП 25 90 гр.	Штука	6.00000	66.96	401.76	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Тройник РР прямой 25*25*25 Тройник РР прямой 25*25*25	Штука	6.00000	133.93	803.58	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			154.00000		92 763.71					
				с НДС	103 895.36					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

Контакты

Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовые договора ЖРЭК-RAR (/ru/Tender/dlContract/5213?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	Форма 4 объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/5213?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	Перечень (/ru/Tender/dlDoc/5213?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)

Дополнительные файлы		
(/ru/Tender/dlFile/5213?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	(/ru/Tender/dlFile/5213?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Вентиль шаровый п/п d-25 мм	Штука	15.00000	866.07	12 991.05	(/ru/tender/dllot/5213?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
2	Вентиль шаровый п/п d-50 мм	Штука	1.00000	6 870.54	6 870.54	(/ru/tender/dllot/5213?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
3	Муфта канализационная d100	Штука	5.00000	758.93	3 794.65	(/ru/tender/dllot/5213?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
4	Муфта канализационная d50	Штука	5.00000	491.07	2 455.35	(/ru/tender/dllot/5213?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
5	Отводы канализационные d50	Штука	3.00000	535.71	1 607.13	(/ru/tender/dllot/5213?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
6	Отводы канализационные d100	Штука	3.00000	776.79	2 330.37	(/ru/tender/dllot/5213?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
7	Труба п/п холодная вода d-25 мм	Метр	30.00000	558.04	16 741.20	(/ru/tender/dllot/5213?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
8	Труба п/п горячая вода d-25 мм	Метр	30.00000	558.04	16 741.20	(/ru/tender/dllot/5213?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
9	Адаптер 25 разъемный, наружная резьба	Штука	8.00000	669.64	5 357.12	(/ru/tender/dllot/5213?no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
10	Адаптер 20 разъемный, наружная резьба	Штука	8.00000	553.57	4 428.56	(/ru/tender/dllot/5213?no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
11	Труба п/п d-25 мм	Метр	30.00000	558.04	16 741.20	(/ru/tender/dllot/5213?no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
12	Труба п/п d-20 мм	Метр	4.00000	375.00	1 500.00	(/ru/tender/dllot/5213?no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
13	Отвод ПП 25 90 гр.	Штука	6.00000	66.96	401.76	(/ru/tender/dllot/5213?no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0
14	Тройник РР прямой 25*25*25	Штука	6.00000	133.93	803.58	(/ru/tender/dllot/5213?no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUjFhT0NlaGdIU0ZmcitsdHVMODRnam1US0swMEcxc2RhNWhSdTNJNFFTdg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
20	2	0	0	1

История скачивания

Компания	Количество
Жезказганская распределительная электросетевая компания	1

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.